1

关于举办全省公职律师公司律师培训班的通知

全省各公职律师、公司律师：

经研究，省律师协会定于近期举办“全省公职律师 公司律

师培训班”，现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2018 年 7 月 18 日上午报到，18 日下午-20 日培训，会期两

天半。

二、培训地点

合肥栢景假日酒店二楼百合厅，合肥市濉溪路 118 号，电话：

0551—62299999。

三、参训对象及规模

皖律协〔2018〕25 号

安 徽 省 律 师 协 会 文 件

2

全省公职律师、公司律师，共计 240 人左右。

四、培训内容及安排

（一）7 月 18 日下午

主 题：公职律师与公司律师制度

主讲人：省司法厅律师管理处处长 胡旺德

（二）7 月 19 日

主 题：企业经营决策中的法律风险防范

主讲人：中华全国律师协会副会长 蒋敏

主 题：行政诉讼案件审判实务

主讲人：合肥中院行政庭庭长 黄成

（三）7 月 20 日

主 题：民事诉讼执业技巧

主讲人：安徽省律师协会会长 宋世俊

主 题：行政复议案件实务

主讲人：省政府法制办法制监督处处长 张书明

五、报名方式

扫微信二维码报名，且扫描二维码为唯一报名通道，报名开

始时间：6 月 29 日 15:00，名额报满为止。

3

（不接受专职、兼职、法援律师报名）

六、其他事项

本次培训不收取任何费用，交通及食宿自理。

联系人：葛媛媛、何畅；

电话：0551-62643508、62642939。

2018 年 6 月 28 日

4

安徽省律师协会办公室 2018 年 6 月 28 日印发